
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 06:34

Dětské lyžařské brýle Spheric Minnesota G1306K

Cena: 299,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: G1306K-5
Výrobce: Spheric
Kategorie: Dětské

Dětské lyžařské brýle Spheric Minnesota G1306K
Dětské lyžařské brýle Spheric Minnesota jsou moderní lyžařské brýle s kvalitně zpracovanými zrcadlovými skly.
Samozřejmostí je dvojitá čočka, která za Vás hledá nerovnosti na sjezdovce tak, abyste se jim vždy včas mohli vyhnout.
UV 400 100% ochrání Váš zrak před UV zářením.
Vrstva Antifog aktivně zabraňuje mlžení či orosení brýlí, což pro lyžaře znamená tu nejlepší viditelnost za každého počasí.
Brýle Spheric Minnesota jsou vhodné i pro malé snowboardisty a snowboardistky.
Příjemně měkká pěnovka dokonale padne na Váš obličej. Nastavitelný elastický pásek se jednoduše přizpůsobí na obvod Vaší hlavy.
V ceně je i speciální pytlík z mikrovlákna, který slouží pro bezpečnou úschovu brýlí a chrání je proti poškrábání.
Pasují do všech typů lyžařských helem.

- velikost dětská (small - pro nejmenší)


